Maandag
ledere maandag
ledere maandag
ledere maandag
23 februari

Dinsdag

ledere dinsdag
ledere dinsdag
ledere dinsdag

Woensdag
ledere woensdag
ledere woensdag
21 februari
25 februari

Donderdag

ledere donderdag

5 februari
5 februari
12 februari
19 februari
19 februari
26 februari

Vrijdag

6 februari

27 februari
ledere vrijdag
ledere vrijdag
ledere vrijdag
ledere vrijdag

Activiteitenkalender Ontmoetingscentrum BijKlaasje

10:00-11:00 uur
11:30-12:30 uur
13:15-14:15 uur
17:00-19:00 uur

09:30-10:15 uur
12:00-14:00 uur
14:30-16:00 uur

12:00-13:00 uur
14:00 uur

10:30-12:00 uur
15.00-16.00 uur

11:00-13:00 uur
17:00-18:30 uur
11:00-12:30 uur
13:30-14:30 uur
11:00-12:00 uur
14:00-16:00 uur
13:30-14:30 uur

15:00-16:30 uur
09:30-11:00 uur
10:30-11:30 uur
12:00-13:00 uur
13:15-14:15 uur
10:00-17:00 uur

FEBRUARI 2026

Yoga
Stoelyoga
Valpreventie
De Eetclub

Meer Bewegen voor Ouderen
Internetcafé
Spelletjesmiddag

Soep! Samen verse soep eten
Buurtwandeling, verschillende afstanden
Leesclub, € 7,50 p/maand

Voorstelling van het Onbegrensd Theater

Internetcafe

Klaasjes Keuken, dagschotel spaghetti Bolognese
Creatief atelier, sieraden maken

Dansen in de wijk

Burenkoffie

Filmmiddag

Dansen in de wijk

Borrel & Bites
Wijkontbijt

Gymclub BijKlaasje
Wandelclub (3-4 km)
Valpreventie

Keuken open

Meer informatie 06-49394288
Meer informatie 06-49394288
Meer informatie 020-5430441
Meer informatie 020-2378638

Meer informatie en proefles 06-48539533
Meer informatie & afspraak maken 06-38761797
Gratis deelname, open inloop

€ 3,50 Reserveren in het Ontmoetingscentrum
Aanmelden niet nodig, meer informatie 06-53551720
Meer informatie & aanmelden 06-23741771

Gratis, reserveren verplicht (vol = vol)

Meer informatie & afspraak maken 06-38761797

€ 8,50, incl. consumptie. Reserveren verplicht

€ 12,50, incl. koffie met lekkers. Aanmelden verplicht
Meer informatie 020 - 52378638 € 8,60 per maand
Gtrastis koffie drinken met de buren, open inloop
Reserveren verplicht, beperkt plek, € 3,50

Meer informatie 020 - 52378638 € 8,60 per maand

Onze vrijdagmiddagborrel

€ 4,00 Reserveren in het ontmoetingscentrum
Meer informatie beweegagoog Roy 06-45691432
Meer informatie beweegagoog Roy 06-45691432
Meer informatie 020-5430441

Kleine (snack)kaart



